
 

Stránka 1 z 2 
 

                    Zátopkova 100/2, Praha 169 00; IČ: 69987017 

 

Z P R Á V Y   A P K č. 15 
EXTRALIGA MUŽŮ VE STOLNÍM TENISU 2016-2017 

 
 

1. Organizace Extraligy  

 

1.1. Výsledky 

Výsledky semifinálových utkání play-off a výsledky 4. – 6. kola play – out (ve STISu označené jako 

26. – 28. kolo) jsou schváleny. Všechny výsledky jsou zveřejněny na internetové adrese:  

http://stis.ping-pong.cz/htm/soutez.php?id=2271&rocnik=2016&oblast=420000 

 

1.2. Konečné pořadí na 3. – 12. místě 

O konečném pořadí na 3. – 8. místě bylo rozhodnuto na základě umístění v základní části a 

výsledků ve ČF a SF utkáních play-off.  

Pořadí na 9. – 12. bylo určeno na základě výsledků v základní části ExL a v nadstavbové části 

play-out. Play-out se hrálo dvoukolově každý s každým (doma – venku) v termínech od 15.04. do 

30.04. 2017. 

umístění klub     poslední soupeř v play-off   konečný stav série 

  3. SF SKK EL Niňo Praha    (SF – SK TTC Františkovy Lázně  1:3) 

  4. DTJ Hradec Králové    (SF – TTC Ostrava 2016   0:3) 

  5. TJ Ostrava KST     (ČF – DTJ Hradec Králové   1:3) 

  6. SKST Charvát Baník Havířov   (ČF – SK TTC Františkovy Lázně  2:3) 

  7. SF SK Kotlářka EN Praha   (ČF – SF SKK EL Niňo Praha   0:3) 

  8. SKST DencoHappel Liberec   (ČF – TTC Ostrava 2016   0:3) 

  9. TJ Sokol PP Hradec Králové 2 Lunatour.cz 

10. KT Praha      (vz. ut. TTC Elizza Praha 3:3, 3:3, 4:2, 4:2) 

11. TTC Elizza Praha 

12. TJ Sokol Pražské Předměstí HK 2 IMEDA (Baráž o Extraligu mužů) 

 

1.3. Finále Mistrovství ČR – play-off 

1.F  12.05.2017 18:00 TTC Ostrava 2016 – SK TTC Františkovy Lázně 

2.F 13.05.2017 18:00 TTC Ostrava 2016 – SK TTC Františkovy Lázně 

3.F 15.05.2017 18:00 SK TTC Františkovy Lázně – TTC Ostrava 2016 

4.F 16.05.2017 18:00 SK TTC Františkovy Lázně – TTC Ostrava 2016 

5.F 18.05.2017 18:00 TTC Ostrava 2016 – SK TTC Františkovy Lázně 

Na finálové utkání play-off budou KR ČAST nominování 3 rozhodčí. 

Seznam delegovaných rozhodčích bude zaslán klubům po jejich nominaci. 

 

http://stis.ping-pong.cz/htm/soutez.php?id=2271&rocnik=2016&oblast=420000


Předseda APK: Petr KORBEL    korys71@gmail.com   mobil: 777 663 718 

Místopředseda APK: Ing. Miroslav BINDAČ   m.bindac@seznam.cz    mobil: 777 366 366 

Ředitel Extraligy: Miroslav HENŽEL   henzel.miroslav@seznam.cz   mobil: 724 049 092 korespondenční adresa: 

Václava Jiřikovského 165/23,  700 30 Ostrava - Dubina 

1.4. Baráž 

Baráž se hraje stejným systémem jako play-off Extraligy, a to na tři vítězná utkání. V Baráži končí 

utkání dosažením 4 bodů jedním družstvem, při stavu 3:3 bude hrána rozhodující čtyřhra. Do 

čtyřhry mohou nastoupit i jiní hráči, než hráli dvouhry. Nastoupit může i hráč, který byl vystřídán 

v zápasech dvouhry. 

Termíny Baráže: 

13.05.2017 16:00 TJ Sokol Pražské Předměstí HK 2 IMEDA – SF SKK EL Niňo Praha C 

14.05.2017 14:00 TJ Sokol Pražské Předměstí HK 2 IMEDA – SF SKK EL Niňo Praha C 

20.05.2017 16:00 SF SKK EL Niňo Praha C – TJ Sokol Pražské Předměstí HK 2 IMEDA 

21.05.2017 16:00 SF SKK EL Niňo Praha C – TJ Sokol Pražské Předměstí HK 2 IMEDA 

27.05.2017 16:00 TJ Sokol Pražské Předměstí HK 2 IMEDA – SF SKK EL Niňo Praha C 

 
Na utkání Baráže budou KR ČAST nominování 2 rozhodčí. 

Seznam delegovaných rozhodčích bude zaslán klubům po jejich nominaci. 

 

2. Disciplinární přestupky  
 

Udělené karty hráčům za disciplinární přestupky ze základní části se do play-off a play-out 

nezapočítávají. Postihy za udělené karty se řídí směrnicí č.2/2012 ČAST a Rozpisem soutěže pro 

Extraligu mužů. 

 

2.1 Udělené karty rozhodčími – hráčům 

  kolo jméno hráče  karta  klub        celkem 

P-OUT 3. / 25 MERTA David  ŽK  TTC Elizza Praha    1 

  3. / 25 BRÁT Karel ml. ŽK  TJ Sokol PP Hradec Králové 2 Lunatour.cz 1 

P-OFF 3ČF/1 GAVLAS Antonín ml. ŽK  SK TTC Františkovy Lázně   1 

   MANNA Romualdo ŽK  SK TTC Františkovy Lázně   1 

P-OFF 2ČF/2 REITŠPIES David ŽK  SF SKK EL Niňo Praha    1 

P-OFF 4ČF/3 KOBLÍŽEK Martin ŽK  DTJ Hradec Králové    1 

P-OUT 5. / 27 CRHA Jakub  ŽK  TJ Sokol PP Hradec Králové 2 Lunatour.cz 1 

  6. / 28 PANSKÝ Jindřich ŽK  KT Praha     1 

P-OFF 2SF/1 GAVLAS Antonín ml. ŽK  SK TTC Františkovy Lázně   2 

  2SF/2 REITŠPIES David ŽK  SF SKK EL Niňo Praha    2 

  2SF/3 GAVLAS Antonín ml. ŽK  SK TTC Františkovy Lázně   3 
 

 

 

Přílohy: nejsou 

 

 

V Ostravě dne: 07. května 2017 

          Miroslav Henžel v.r. 
            ředitel Extraligy 

mailto:korys71@gmail.com
mailto:m.bindac@seznam.cz
mailto:henzel.miroslav@seznam.cz

